
UCHWAŁA NR 190/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej o ferty w post ępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Świadczenie usług szkoleniowych 
oraz doradztwa podstawowego i specjalistycznego w r amach projektu pn. „Nie 
trać czasu, załó ż własn ą firm ę – spełniaj si ę zawodowo! III” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działa nie 6.2 Wsparcie oraz 
promocja przedsi ębiorczo ści i samozatrudnienia”. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 
i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. 
Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U z 2009 nr 92 
poz. 753, Nr 157, poz.1241; Nr 157, poz.1241; z 2010r., Nr 28, poz.142 i 146, 
Nr 106, poz.675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 217, poz. 1281, 
Nr 149, poz. 887) w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759; Nr 161, 
poz.1078, Nr 182. poz. 1228, z 2011r. Nr 28, poz.143, Nr 5, poz.13, Nr 87, poz.484, 
z 2011 r. Nr 234, poz.1386) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Po przeanalizowaniu ofert nie podlegających odrzuceniu przez komisję 
przetargową zatwierdza się propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług 
szkoleniowych oraz doradztwa podstawowego i specjalistycznego w ramach projektu 
pn. „Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! III” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja 
przedsiębiorczości i samozatrudnienia” złożonej przez : 
 
części nr I zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Ekonomista – członek 
komisji rekrutacyjnej  wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Piotr Kamela 

ul. Kopernika 26 
73 – 200 Choszczno 

 
Część nr II zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Ekonomista – członek 
komisji rekrutacyjnej rozpatruj ący odwołania  nie dokonano wyboru żadnej oferty, 
gdyż najtańsza oferta przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr III zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Doradca zawodowy –
członek komisji rekrutacyjnej  wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Sylwia Telaty ńska 
ul. 22 Lipca 19/1 

73 – 200 Choszczno 
 
Część nr IV zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Doradca zawodowy –



członek komisji rekrutacyjnej rozpatruj ący odwołania  nie dokonano wyboru 
oferty, gdyż na tę część zamówienia nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Część nr V zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Psycholog –członek 
komisji rekrutacyjnej  wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Katarzyna Subocz 

ul. Artylerzystów 14 
73 – 200 Choszczno 

 
Część nr VI zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Psycholog –członek 
komisji rekrutacyjnej rozpatruj ący odwołania nie dokonano wyboru oferty, gdyż 
na tę część zamówienia nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Część nr VII zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – szkolenie 
nt.”Zasady równo ści szans kobiet i m ężczyzn”  wybrano najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez: 

Quertus Robert Kozielski 
ul. Organizacji WiN 83/7 

31 – 811 Łód ź 
 
Część nr VIII zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – doradca zawodowy 
prowadz ący spotkania indywidualne  wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez: 

Sylwia Telaty ńska 
ul. 22 Lipca 19/1 

73 – 200 Choszczno 
 
Część nr IX zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – doradca zawodowy 
prowadz ący spotkania grupowe  wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Sylwia Telaty ńska 
ul. 22 Lipca 19/1 

73 – 200 Choszczno 
 
Część nr X zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – wykładowca 
przedmiotu „ABC przedsi ębiorczo ści – teoria”  wybrano najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez: 

Wasiłek Teresa  
Centrum Edukacyjne Omnibus 

ul. Chrobrego 8a/23 
73 – 110 Stargard Szczeci ński 

 
Część nr XI zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – wykładowca 
przedmiotu „ABC przedsi ębiorczo ści – warsztaty”  wybrano najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez: 

Wasiłek Teresa  
Centrum Edukacyjne Omnibus 

ul. Chrobrego 8a/23 
73 – 110 Stargard Szczeci ński 

 
Część nr XII zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – wykładowca 
przedmiotu „Marketing i negocjacje”  wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez: 



Wasiłek Teresa  
Centrum Edukacyjne Omnibus 

ul. Chrobrego 8a/23 
73 – 110 Stargard Szczeci ński 

 
Część nr XIII zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – wykładowca 
przedmiotu „Zewn ętrzne źródła dofinansowania działalno ści gospodarczej”  
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Wasiłek Teresa  

Centrum Edukacyjne Omnibus 
ul. Chrobrego 8a/23 

73 – 110 Stargard Szczeci ński 
 
Część nr XIV zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – wykładowca 
indywidualnych konsultacji biznes planów w ramach s pecjalistycznego 
doradztwa  wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Biuro Obsługi Projektów 

Europejskich Europrogres – Artur Witkowski 
ul. Marszałka Focha 24/4 

85 – 070 Bydgoszcz 
 
Część nr XV zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – wykładowca 
indywidualnych konsultacji biznes planów w ramach s pecjalistycznego 
doradztwa  wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Biuro Obsługi Projektów 

Europejskich Europrogres – Artur Witkowski 
ul. Marszałka Focha 24/4 

85 – 070 Bydgoszcz 
 
Część nr XVI zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Członek Komisji 
Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego, p odstawowego 
wsparcia pomostowego oraz przedłu żonego wsparcia pomostowego – doradca 
ds. przedsi ębiorczo ści wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Wiarygodny Partner  
Agnieszka Filipiak  

Jaroszyn 33 
62 – 406 Lądek 

 
Część nr XVII zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Członek Komisji 
Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego, p odstawowego 
wsparcia pomostowego oraz przedłu żonego wsparcia pomostowego – doradca 
ds. przedsi ębiorczo ści wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Wiarygodny Partner  
Agnieszka Filipiak  

Jaroszyn 33 
62 – 406 Lądek 

 
Część nr XVIII zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Członek Komisji 
Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego, p odstawowego 



wsparcia pomostowego oraz przedłu żonego wsparcia pomostowego – doradca 
ds. przedsi ębiorczo ści ropatruj ący odwołania nie dokonano wyboru żadnej oferty, 
gdyż najtańsza oferta przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr XIX zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Członek Komisji 
Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego, p odstawowego 
wsparcia pomostowego oraz przedłu żonego wsparcia pomostowego – doradca 
ds. przedsi ębiorczo ści – rozpatruj ący odwołania nie dokonano wyboru żadnej 
oferty, gdyż najtańsza oferta przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr XX zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Specjalista w ramach 
specjalistycznego wsparcia szkoleniowo – doradczego , doradztwo ksi ęgowe 
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Biuro Rachunkowe 

Profit Joanna Szyszkowska 
ul. Ko ściuszki 26 

73 – 200 Choszczno  
 
Część nr XXI zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Specjalista w 
ramach specjalistycznego wsparcia szkoleniowo – dor adczego, doradztwo 
prawne wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Kancelaria Radcy Prawnego 

Magdalena Pudakiewicz 
ul. Bohaterów Warszawy 15/8 

73 – 200 Choszczno 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji . 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Tadeusz Puczyński  
 

3. Bogdan Brzustowicz   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 

 

 

 



 


